



Wrocław, 26.06.2020r.

Nr postępowania: DWNZKŚ.2710.3.2020.MP

[Wykonawcy](#)

(informacja zamieszczona na stronie Zamawiającego )

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Nauk o Ziemi i  
Kształtowania Środowiska

#### INFORMACJA NR 2 - WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

##### [Pytanie nr 1 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia](#)

„ Prosimy o określenie wymagań odnośnie procesora, jaki powinien znaleźć się w zaoferowanym sprzęcie.”

##### [Odpowiedź](#)

Zamawiający wymaga aby procesor był nie gorszy jak Intel Xeon E5-2620v3.

##### [Pytanie nr 2 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia](#)

“Prosimy o określenie wymagań odnośnie ilości wymaganej pamięci ram.”

##### [Odpowiedź](#)

Zamawiający wymaga aby pamięć RAM ECC była w ilości nie mniejszej jak 64 GB.

##### [Pytanie nr 3 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia](#)

“Prosimy o określenie w jaki sposób oraz w jakich ilościach Zamawiający chce rozmieścić dyski w sprzęcie oraz jako zapasowe.”

##### [Odpowiedź](#)

Zamawiający wymaga aby dostarczone dyski zostały zamontowane w dostarczanym serwerze dyskowym oraz do podłączonych do niego zewnętrznych obudów dyskowych będących w posiadaniu Zamawiającego.

##### [Pytanie nr 4 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia](#)

“Prosimy o określenie, ile kieszeni na dyski ma posiadać zaoferowany sprzęt.”

##### [Odpowiedź](#)

Zamawiający wymaga aby w dostarczonym serwerze dyskowym była możliwość zamontowania minimum 8 szt. dysków 3.5" SATA3/SAS2 wraz z możliwością instalacji dysków 2.5" SSD.

##### [Pytanie nr 5 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia](#)

“Prosimy o doprecyzowanie jaki dokładnie kabel DAC jest wymagany przez Zamawiającego.”

##### [Odpowiedź](#)

Zamawiający wymaga aby dostarczone kable DAC były typu SFP+ o długości 3 metrów.

Przekazała:  
Mgr Magdalena Pisarska